CONG TY CP PROHEALTH VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP PROHEALTH VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM PROHEALTH JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tit: PROHEALTH VIET NAM JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109120249
3. Ngay thanh lap: 09/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 107 T6 2 duong K2 , Phuong Pha D6, Quan Nam Tir Liém, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Banbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét: Ban budn dugc pham va dung cu y té; Ban budn nude
hoa, hang my pham va ché pham vé sinh o
(Theo quy dinh tai Piéu 31 Nghi dinh 54/2017/ND-CP v¢é diéu
kién kinh doanh dugrc)
2. |Ban buon chuyén doanh khac chua dugce phan vao dau 4669
Bén bu6n chuyén doanh khac chwa dugc phan vao dau
Chi tiét: Ban budn hoa chat khac (trir loai st dung trong nong
nghiép); Ban buon chuyén doanh khac con lai chua dugc phan
vao dau
3. |Béan byﬁn thie pham 7 4632
Chi tiét: Ban bu6n thye pham chirc nang
(Theo quy dinh tai ]E)1eu 9 Nghi dinh 67/2016/ND-CP quy dinh
vé diéu kién san xuét, kinh doanh thyc pham thudc linh vuc
quan 1y chuyén nganh cta bo y té)
4. |Van tdi hang hoa bing duong b 4933
Chi tiét: Van tai hang héa bang 6 t6 chuyén dung; Vén tai hang
hoa bang 6 t6 loai khac (trir 6 t6 chuyén dung)
5.  |Ban phu tung va cac bo phin phu trg cta 6 t6 va xe c6 dong co 4530
khac
Chi tiét: Ban budn phu tiing va cac bd phén phu trg cia 0 to va
xe c0 dong co khac; Ban 1¢ phu tung va cac by phén phu tro
ctia 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré Xuong) bai Iy phu tung va
cac b0 phan phu tro cua 6 t6 va xe c6 dong co khac
6.  |Dich vu luu trd ngdn ngay 5510
Chi tiét: Khach san
7. |Paily dulich 7911
8.  |Piéu hanh tua du lich 7912
9.  [Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chue tua du lich
10.  [Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa
11. |Hoat déng dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: Xut nhip khau cac mit hang cong ty kinh doanh
12.  [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 2610
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ba ty dong
Ménh gia co phan:
7. S6 co phan dwoge quyén chao ban: 300.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
TIEN QUAN

thon 2, XaBao
Dap, Huyén Tran
Yén, Tinh Yén
Bai, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

060688128

PHAM THE
HUNG

CHS805-bN 1, toa
NO07-B3. KbTM
DV, Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

150.000

1.500.000.000

50,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

50,000

0270730001
04

DOAN MANH
TUYEN

S628,t6 8,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphén
pho
théng

45.000

450.000.000

15,000

Tong sO

45.000

450.000.000

15,000

0310830013
06

DUONG
THUY ANH

CHS805-bN 1, toa
NO07-B3. KbTM
DV, Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

24.000

240.000.000

8,000

Tong sO

24.000

240.000.000

8,000

0191760001
09

NGUYEN THI
KIM OANH

T6 32, Xom giita,
Phuong Mai
Dich, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

21.000

210.000.000

7,000

Tong so

21.000

210.000.000

7,000

012016153

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN TIEN QUAN Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 12/03/1983 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 060688128

Ngay cap:  07/04/2016 Noi cap: Céng An tinh Yén Bdi

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén 2, Xd Bdo Pdp, Huyén Tran Yén, Tinh Yén Bdi,
Viet Nam

Chd & hién tai: s6 4 ngé 87 Phii D6, Phwong Phii P6, Qudn Nam Tir Liém, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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